
評議員・理事 各位                  平成２９年４月吉日 

                      川口市卓球連盟会長 長谷川 久雄 

 

定期総会開催のお知らせ 

 

陽春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

   平素より、当連盟事業に多大なご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、「川口市卓球連盟設立８０周年記念総会」を下記の通り開催致しますので 

ご多忙中誠に恐れ入りますが、貴団体（チーム）より、１名以上ご出席くださいます

ようご案内申し上げます。 

   出席につきましては、同封のハガキにて５月２７日（土）必着にて投函下さい。 

   尚、総会終了後「懇親会」を行いますので併せてご参加下さる様ご案内 

   申し上げます。 

 

記 

 

     日   時     平成２９年６月４日（日） 

     時   間     午後１時３０分開会 

     会   場     青木会館 会議室 

               川口市青木３－３－１ ☎２５３－１１６４～５ 

     総会次第 

１）平成２８年度 事業報告及び決算の承認について 

２）役員改選について 

３）平成２９年度 事業計画及び予算審議について 

４）その他 

 

    ＜懇親会について＞ 

      時   間     総会終了後 

      会   場     青木会館 宴会場 

      会   費     １人 １，０００円 → 当日徴収いたします。 

 

以上 

 


